
 

 

UCHWAŁA NR VIII/28/2023 

RADY MIEJSKIEJ W OLSZYNIE 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIII/55/2022 Rady Miejskiej w Olszynie z dnia 16 listopada 2022 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości i zarządzenia jego poboru od osób 

fizycznych w drodze inkasa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70) Rada Miejska w Olszynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/55/2022 Rady Miejskiej w Olszynie z dnia 16 listopada 2022 r. w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości i zarządzenia jego poboru od osób fizycznych 

w drodze inkasa § 2 ust. 2 pkt 7 otrzymuje brzmienie:  

„7) Nowa Świdnica – Panią Martę Smajda;”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olszyny 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Wiesław Wypych 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 czerwca 2023 r.

Poz. 3718


		2023-06-12T10:09:56+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




